
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-n2b-detska-s-nasivkami-cerna/

Bunda N2B dětská s nášivkami - černá

Kód zboží: 17372A
Značka: MFH
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Teplá dětská zimní bunda ve stylu amerických vojenských bund typu N2B (Aljaška) Vnitřní
podšívka je zhotovena z hřejivého fleecu a bunda je celkově velmi dobře zateplena Bunda
je vybavena zateplenou kapucí s okrajem z umělé kožežiny a se zapínáním vpředu na dva
druky. Po odepnutí kapuce chrání partii krku zvýšený stojatý límec Zapínání je řešeno
zdrhovadlem krytým légou s druky Dvě vnější kapsy jsou kryty patkami, které se spínají
pomocí druků. Uvnitř na levé straně se nachází další kapsa Elastické náplety na rukávech a
v pase dobře přiléhají k tělu a brání úniku vnitřního tepla Na obou rukávech a vlevo na hrudi
je bunda opatřena zmenšenými kopiemi nášivek (vlajka USA, 101. výsadková divize a Top
Gun), které nepochybně potěší každou ratolest.

Materiál: svršek 100% polyamid (nylon); podšívka 100% polyester, zateplení 100%
polyester

Materiál: 100% polyamid (nylon)

Velikostní tabulka:
Velikost XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 50 52
Délka zadního dílu (cm) 49 51
Délka rukávu (cm) 52 55

Fotky:

https://armik.cz/bunda-n2b-detska-s-nasivkami-cerna/



	Bunda N2B dětská s nášivkami - černá

